Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Ottobiano 30 07 23 85 Senior - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#275RIGANTIE. 19710500 Po.4-#321 MESSNERL. 5 ce ey Po.7 - # 166 REGIS L. R Po.10-#279 BIANCHIF. Tt 75
1 1:43.995 +00.563  12:08:50.157 1 1:58.219 +10.787  12:09:04.381 1 1:59.272 +09.209  12:09:05.434 1 1:58.973 +05.754  12:09:05.135
2 1:43.491 +00.059  12:10:33.648 2 1:49.059 +01.627  12:10:53.440 2 1:52.085 +02.022  12:10:57.519 2 1:57.397 +04.178  12:11:02.532
3 BUEYEY & 12:12:17.080 3 1:48.359 +00.927  12:12:41.799 EB 1:50.063 — 12:12:47.582 3 1:53.502 +00.283  12:12:56.034
4 1:43.613  +00.181  12:14:00.693 PR 1:47.432 ] —— 12:14:29.231 4 1:50.187  +00.124  12:14:37.769 4 1:55213  +01.994  12:14:51.247
5 1:45.011 +01579  12:15:45.704 5 1:48.994 +01562  12:16:18.225 5 1:50.099 +00.036  12:16:27.868 5  1:55.881 +02.662  12:16:47.128
6  1:46.422  +02990  12:17:32.126 6 1:48.996  +0L564  12:18:07.221 6 2:09.348  +19.285  12:18:37.216 6 1:56.304  +03.085  12:18:43.432
7 1:45.982 +02.550  12:19:18.108 7 1:49.644 +02212  12:19:56.865 7  1:51.071 +01.008  12:20:28.287 7  1:55.479 +02.260  12:20:38.911
8  1:45.592 +02.160  12:21:03.700 8 1:50.577 +03.145  12:21:47.442 8 1:52.276 +02.213  12:22:20.563 8  1:54.937 +01.718  12:22:33.848
9 1:47.622 +04190  12:22:51.322 9 1:50.719 +03.287  12:23:38.161 9  1:52.012 +01.949  12:24:12.575 9 1:53.259 +00.040  12:24:27.107
10 1:46.175 +02.743  12:24:37.497 10  1:50.960 +03528  12:25:29.121 10 1:51.213 +01.150  12:26:03.788 IGN 1:53.210 — 12:26:20.326
11  1:48.374  +04.942  12:26:25.871 11 1:52.107  +04.675  12:27:21.228 11 1:52.205  +02.142  12:27:55.993 11 1:57.276  +04.057  12:28:17.602
Po.2-#223COGOLIG. 151 01% Po.5-#18CRIPPAD.  , Jiieoee Po.8-#22 MARTELLIA. 310 ued Po. 11- #100 VARLIERO G. '} ;20
1 1:48331  +01984  12:08:54.493 1 1:57.441  +07.850  12:09:03.603 1 1:53.600  +01320  12:08:59.762 1 2:13.749  +20.787  12:09:19.911
2 1:47.248 +00.901  12:10:41.741 P 1:49.591 [— 12:10:53.194 2 1:52.914 +00.634  12:10:52.676 2 1:55.155 +02.193  12:11:15.066
3 e 12:12:28.088 3 1:.52.872  +03281  12:12:46.066 3 e 12:12:44.956 FR 1:52.962 — 12:13:08.028
4 1:46.981 +00.634  12:14:15.069 4 1:50.019 +00.428  12:14:36.085 4  1:52.557 +00.277  12:14:37.513 4 1:53.949 +00.987  12:15:01.977
5 1:.48.235 +01.888  12:16:03.304 5 1:50.790 +01.199  12:16:26.875 5 1:53.855 +01.575  12:16:31.368 5 1:54.042 +01.080  12:16:56.019
6  1:47.381 +01.034  12:17:50.685 6  1:52.432 +02.841  12:18:19.307 6  1:56.432 +04.152  12:18:27.800 6 1:53.836 +00.874  12:18:49.855
7 1:49.411 +03.064  12:19:40.096 7  1:51.503 +01.912  12:20:10.810 7 1:56.202 +03.922  12:20:24.002 7 1:54.338 +01376  12:20:44.193
8  1:49.036  +02689  12:21:29.132 8  1:53.079  +03.488  12:22:03.889 8  1:56.994  +04714  12:22:20.996 8  1:54.647  +01685  12:22:38.840
9 1:49.534 +03.187  12:23:18.666 9 1:51.573 +01.982  12:23:55.462 9  1:54.083 +01.803  12:24:15.079 9 1:53.664 +00.702  12:24:32.504
10 1:48.827 +02.480  12:25:07.493 10 1:51.925 +02.334  12:25:47.387 10 1:53.913 +01.633  12:26:08.992 10 1:56.888 +03.926  12:26:29.392
11 1:49.392 +03.045  12:26:56.885 11 1:54.570  +04.979  12:27:41.957 11 1:57.336  +05.056  12:28:06.328 Po. 12 - # 720 VIGANO" G. Dif: ;rgc;
Po.3-#311CALANDRAL. 53002 Po.6-#7BERNERIOA. 75> 5es Po.9-#69BETTIGAV. Teo0% 1 2:03.024  +08113  12:09:09186
1 2:00.271 +14736  12:09:06.433 1 1:59.687  +09.537  12:09:05.849 1 2:02.286  +10.207  12:09:08.448 2 1:55.969  +01.058  12:11:05.155
2 1:49.233 +03.698  12:10:55.666 2 1:54.014 +03.864  12:10:59.863 2 1:55.125 +03.046  12:11:03.573 3 1:55.230 +00.319  12:13:00.385
3 1:48.277 +02.742  12:12:43.943 ER 1:50.150 — 12:12:50.013 3 1:53.480  +01401  12:12:57.053 P 1:54.91 1 [ — 12:14:55.296
4 1:46.209 +00.674  12:14:30.152 4 1:50.561 +00.411  12:14:40.574 a e 12:14:49.132 5 1:56.292 +01.381  12:16:51.588
5 e 12:16:15.687 5 1:51.419  +01269  12:16:31.993 5 1:52.991  +00912  12:16:42.123 6 1:55.588  +00.677  12:18:47.176
6 1:47.095 +01.560  12:18:02.782 6 1:53.553 +03.403  12:18:25.546 6 1:54.026 +01.947  12:18:36.149 7 1:56.477 +01.566  12:20:43.653
7 1:46.827 +01.292  12:19:49.609 7 1:52.052 +01.902  12:20:17.598 7 1:52.499 +00.420  12:20:28.648 8 1:57.486 +02.575  12:22:41.139
8 1:48.300 +02.765  12:21:37.909 8 1:51.151 +01.001  12:22:08.749 8 1:53.264 +01.185  12:22:21.912 9 1:58556 +03.645  12:24:39.695
9  1:47.520 +01.985  12:23:25.429 9 1:51.363 +01.213  12:24:00.112 9  2:03.844 +11.765  12:24:25.756 10 1:58.758 +03.847  12:26:38.453
10 1:46.764  +01.229  12:25:12.193 10 1:54.144  +03.994  12:25:54.256 10 1:54.554  +02475  12:26:20.310

11 1:47.086 +01551  12:26:59.279 11 1:53.971 +03.821  12:27:48.227 11  1:56.334 +04.255  12:28:16.644

Fastest lap: 1:43.432
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Comitato

Campionato Regionale

IES %gg?é?a Motocross 2023
Ottobiano 30 07 23 85 Senior - Gara 1
Ordinato per posizione La ptimes mgml.lmmg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - #338 TROMBETTA1 ™ [0 3 1:57.492  +0L140  12:13.04.659 6 2:06579  +03205  12:19:43.6%4 1 2:48.897  +43787  12:0955.059
1 2:01.381  +04342  12:09:07.543 4 2:22.903  +26551  12:15:27.562 7 2:06.248  +02.874  12:21:49.942 2 2:26.169  +21059  12:12:21.228
2 12:1104.582 5 1:.56.543  +00.191  12:17:24.105 W 20337, . 12:23:53.316 s e 191426338
3 1:58.449  +01410  12:13:03.031 6 1:57.757  +01405  12:19:21.862 9 2:05.817  +02443  12:25:59.133 4 2:07.186  +02076  12:16:33.524
4 1:57.465  +00426  12:15:00.496 7 1:58956  +02604  12:21:20.818 10 2:04.639  +01265  12:28:03.772 5 2:05.693  +00583  12:18:39.217
5 1:58.145  +0L106  12:16:58.641 8 2:01.129  +04777 122321547 Po. 20 - # 36 SCARAMELLA F Diff-zf’[:ﬁpos 6 2:08.812  +03702  12:20:48.029
6 1:58.740  +01701  12:18:57.381 9 2:00.326  +03574 122522273 1 218411  +09455 120024578 7 2:09.250  +04140  12:22:57.279
7 157753 +00.714 122055134 10 2:00.619 ~ +04267  12:27:22.8% > 211147 40218 12135715 8 2:11.947  +06837  12:25:09.226
8 1:57.850  +00.811  12:22:52.984 Po. 17 - # 287 GIGLIO V. Di:f,’ ;T;% 3 2:09.276  +00320  12:13:44.991 9  2:09.710  +04600  12:27:18.536
9 1:57.818  +00779 1224350802 1 2:14.821  +13342  12:09:20.983 4 210461  +0LS05  12:15:55.452
10 1:59.088  +02.049  12:26:49.890 2 2:03365  +01886  12:11:24348 5 2:11.663  +02707  12:18:07.115
Po.14-#21DIOMEDIL. 11T 3 2:02.990  +01511  12:1327.338 6 2:12.489  +03533  1220:19.604
1 1:58.379 +04.277  12:09:04.541 4 - 12:15:28.817 7 2:12.561 +03.605  12:22:32.165
2 1:54.852 +00.750  12:10:59.393 5 2:02.880 +01.401  12:17:31.697 8 2:10.613 +01.657  12:24:42.778
3 e 12:12:53.495 6  2:02.683 +01.204  12:19:34.380 9 —eeee12:26:51.734
4 1:56.372  +02270  12:14:49.867 7 2:03.050  +01571  12:21:37.430 Po. 21 - # 235 CASELLO M. Diff;gnpos
5  1:55.193  +01.091  12:16:45.060 8 2:03.747  +02268  12:2341.177 1 210078  +05509  12:09:6.240
6 2:13.384  +19282  12:18:58.444 9 2:02.275  +0079%6  12:25:43.452 5 206311  soi7ar 121122551
7 157918  +03816  12:20:56.362 10 2:03.406  +01927  12:27:46.858 3 e pasorio0
8 1:59.637  +05535  12:22:55.999 Po. 18 - # 186 BUTTIGLIERI T ™' {2 4 210021 05452 121537141
9 157732 +0363 122453731 1 2:12.727  +09236  12:09:18:889 5 2:16.618  +12089 1217553759
10 1:57.031 +02.929 12:26:50.762 2 2:05.017 +01.526 12:11:23.906 6 2:15.437 +10.868 12:20:09.196
Po. 15 - # 706 ARGIOLAS M. *7 {17 3 204862  +0L371 121328768 7 217070  +12501 122226266
1 2:00184  +05.681  12:09:06.346 4 2:04.886  +013%5  12:15:33.654 8  2:16.298  +11720  12:24:42.564
2 2:21.919 +27.416  12:11:28.265 5 2:04.271 +00.780  12:17:37.925 9  2:15.223 +10.654  12:26:57.787
3 2:17.638  +23135 121345903 6 | 12:19:41.416 Po.22-#23 ALBANESIB.  *y5 o
4 1:54.686  +00.183  12:15:40.589 7 2:06.569  +03078  12:21:47.985 1 210053  +08957  12:0926.15
5 154733 +0020 12a7Sssn § 204088 noosy Tamsaon 2 211717 +00721 121137832
6 e 12:19:29.825 9 2:05.403 +01.912  12:25:57.476 3 211007 ool 12134883
7  1:54.854  +00351  12:21:24.679 10 2:04.368  +00877  12:28:01.844 4 214804  +o3Es 121603663
8  1:56.145  +0L642 122320824 Po. 19 - # 67 BUSSOLENIN. ™y 10" S 211440  +00444 121815103
9 L:55875  +0L372 122516699 1 2:11.336  +07.962  12:09:17.4%8 6 2:12028  +01032  122027.131
10 1:55.539 +01.036  12:27:12.238 2 2:05.600 +02.226  12:11:23.098 7  2:13.018 +02.022  12:22:40.149
Po. 16 - # 32 VERDEROSA P. "' 1[0 3 204976  +0L602 121328074 8  2:11.920  +00.924  12:24:52.069
1 2:04.653  +08301  12:09:10.815 4 2:04514  +01.140  12:15:32.588 9 - 12:27:03.065
P 1:56.352 12:11:07.167 5 2:04.527 +01.153 12:17:37.115 Po. 23 - # 298 FIGUS G. foépiiarT\pos
Fastest lap: 1:43.432
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